Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Школа № 13»

ПРИКАЗ

09.11.2023 г.              г. Керчь                       № 480

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства   образования   и   науки

Российской Федерации от 27.11.2020г № 678, приказом Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 03.07.2023 г. № 1105,

годовым планом работы школы на 2023/2024 учебный год, приказом управления

образования Администрации г. Керчи от 07.09.2023 г. № 293 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

в городе Керчи», с целью выявления и поддержки талантливых детей, на

основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по

общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году.

3. Отметить учителей-предметников, подготовивших победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024

учебном году.

4.  Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по

подготовке к муниципальному этапу олимпиады.

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Н.А. Мелешинкова

Приложение № 1

к приказу МБОУ г. Керчи РК

«Школа №13»

от 09.11.2023 г. № 480

Список победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году по

образовательным предметам

Класс Статус Ф. И. победителей    и

призеров предметных

олимпиад

Ф. И. О. учителя

Английский язык

5 Призер Чижикова Кира Толмачева Н.Н.

5 Призер Диброва Елизавета Декина М.В.

5 Призер Андрис Андриана Декина М.В.

8 Победитель Захарченко Алика Толмачева Н.Н.

8 Призер Детиненко Александр Толмачева Н.Н.

8 Призер Козырев Артем Толмачева Н.Н.

10 Призер Гришаева Екатерина Толмачева Н.Н.

Русский язык

5 Призер  Чижикова Кира Маслова М.С.

8 Призер  Янкова Арина Маслова М.С.

11 Победитель Лысак Мария Кузьмина Т.Д.

Литература

5 Призер Чижикова Кира Маслова М.С.

7 Призер Ерёменко Влада Кузьмина Т.Д.

8 Призер Захарченко Алика Маслова М.С.

8 Призер Абрамова Ангелина Кузьмина Т.Д.

9 Призер Вождаев Дмитрий Кузьмина Т.Д.

9 Призер Маринаки Ярослав Кузьмина Т.Д.

10 Призер Вернигора Валерия  Маслова М.С.

10 Призер Гришаева Екатерина  Маслова М.С.

11 Призер  Лысак Мария  Кузьмина Т.Д.

История

10 Победитель Алиев Рамазан Харькова Э.А.

Обществознание

6 Победитель Шульга Марк Харькова Э.А.

6 Призер  Тимошенко Артём Харькова Э.А.

7 Победитель  Мирнов Ярослав  Харькова Э.А.

7 Призер  Синявский Дмитрий  Харькова Э.А.

11 Победитель Абхаиров Вадим Харькова Э.А.

 11 Призер  Доренский Олег Харькова Э.А.

Физическая культура

8 Победитель Харченко София Подурец Т.В.

8 Победитель Кусницын Дмитрий Подурец Т.В.

9 Призер Борозенная Мирослава Подурец Т.В.

10 Победитель Гришаева Екатерина Подурец Т.В.

10 Призер Хотько Николина Подурец Т.В.

11 Призер Кушин Кирилл Подурец Т.В.

Математика

7 Призер Османова Эвелина Меркотан Н.Е.

7 Призер Беспятова Мария Меркотан Н.Е.

8 Призер Салахутдинов Амир Меркотан Н.Е.

11 Победитель Иванов Юрий Бобров Р.В.

11 Призер Даниленко Игорь Бобров Р.В.

11 Призер Лысак Мария Бобров Р.В.

Биология

9 Призер Борозенная Мирослава Ворошилов А.Д.

11 Призер  Доренский Олег Ворошилов А.Д.

10 Призер Гришаева Екатерина Ворошилов А.Д.

География

10 Призер  Гришаева Екатерина Ворошилов А.Д.

8 Призер  Захарченко Алика Ворошилов А.Д.